Technical Sheet Fiche technique
08-2014 V1
6
4 1/2"
114 mm
5 5/8"
143 mm
5 1/4"
133 mm
8"
203 mm
Recessed Fixture • Luminaires encastrés
410 • LED DEL
400LED14 ×4
Caracteristics • Caractéristiques
• �Insulated ceiling rated for direct contact with insulation
Homologué pour plafond isolé contact direct
avec les matériaux isolants
• �For all interior applications
Pour toutes applications intérieures
• �Brightness equal to 75W halogen and more
Luminosité équivalent a 75W halogène et plus
Finish • Fini
White - Chrome Baffle Blanc - Réflecteur chrome
Bulb • Ampoule
PAR30LED • 14W
Dimmable Intensité réglable
800 Lumens
Included Incluse
Soft White Blanc doux • 3000 ± 200K
Installation
Min. clearance above ceiling space: 5 3⁄4”
Espace minimum requis au-dessus du plafond : 5 3⁄4”
For ceiling thickness: 0” - 1”
Pour épaisseur de plafond entre : 0” - 1”